



Main menu table with columns for date, meal name, ingredients, and nutritional information (Energy, Protein, Fat, Salt).

Continuation of the menu table, including school holidays and special events.

Table showing nutritional standards (基準値) and monthly averages (月平均値) for energy, protein, fat, and salt.

みなさんの成長を支える給食 (School lunch supporting everyone's growth). Includes text about school lunch being essential for growth and illustrations of children.

副食など(おかず) (Side dishes). Lists ingredients like fish, meat, eggs, and vegetables, and notes on using them for balanced nutrition.

- *材料の星印(★)はアレルギー対応児童のアレルゲンを含む食材になります。
*食材等の都合により、献立の変更をすることがあります。
*転出の場合は予め保健体育課へ連絡し、1週間前までに給食停止届を学校へ提出してください。
*長期欠席(5回以上継続の欠食で、事前の申し出)の場合は給食停止届を学校へ提出し、保健体育課へ連絡して下さい。
*給食当番の児童は、配膳の時にマスクをしますので、ご用意してください。
*給食当番の児童は白衣を週末に持ち帰り、洗濯して持ってきてください。
ほころび等がある場合には繕っていただけると幸いです。

QR code and URL: https://www.pref.chiba.lg.jp/kyouiku/shougaku/hayane-hayaoki-asagohan/h26hayane-forum.html. Also includes text about the Chiba Home Page Early Morning Breakfast.